COMISSÃO ESPECIAL PL Nº 5403/2001

( AUDIÊNCIA PÚBLICA)
REQUERIMENTO Nº      / 2005.

( Do Sr. Marcos Abramo)

                     Solicita que seja convidado a Sr.
Dr. Mauro Leonardo Cunha – Mestre em Direito
de Informática e Diretor do Instituto Brasileiro
de Política e Direito da Informática - IBDI, sobre
os estudos realizados por esta instituição a
respeito dos Crimes de Informática.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a V. Exª, ouvido o plenário desta Comissão,
sejam convidados a comparecer a este órgão técnico, em reunião de audiência
pública a realizar-se em data a ser agendada, a Sr. Dr. Mauro Leonardo Cunha  –
Mestre em Direito de Informática e Diretor do Instituto Brasileiro de Política e
Direito da Informática - IBDI,  sobre os estudos realizados por esta instituição a
respeito dos Crimes de Informática.

Sala das reuniões em ....... de ..........................de 2005.

MARCOS ABRAMO
PFL/SP